
Záznam zápasu

časomíra

přidat gól
poté se zvolí střelec a asistence

 přidat střelu týmu
tj. zasáhl protivníkuv brankář

  a bez tohoto zásahu by to byl gól

přidat kartu
poté se zvolí hráč, 

  typ karty a popis prohřešku

brankář
kliknutím lze změnit

rozhodčí
kliknutím lze změnit hlavního rozhodčího

přidá možnost upravovat
a mazat události v zápase

zobrazí i střely 
v seznamu událostí

skóre

počet střel na bránu 
(včetně gólů)

střelecká úspěšnost týmu

seznam událostí v zápsase

prohození stran
čistě vizuální prohození týmů pro lepší orientaci při zápisu

úspornější vzhled pro mobily



zahájení zápasu

přechod do druhého poločasu

ukončení zápasu
čas je jen orientační
může jít do záporu

posun času dopředu o 1s nebo 5s

posun času dozadu o 1s nebo 5s

spustit a zastavit čas lze kliknutím na 
celou oblast času

v druhém poločase se časomíra 
sama znovu nastaví na délku poločasu

- čas může i nemusí být oficiální časomíra zápasu
- čas se používá při uložení gólů a dalších událostí v zápase,
     tj. stačí když sedí jen orientačně
- na konci nezapoměňte zápas ukončit

Časomíra a průběh zápasu


